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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr 0F .Datelf 105  no

Mbi Pranimin e té moshuarit Z.Hile Ndokaj né Qendren e Pérkujdesit Rezidencial
pér té Moshuarit “BESA” ,Barbullush
Mbéshtetur né  ligjin  139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Bazuar ne ligjin
nr.121/2016” Per shérbimet e kujdesit shogérorné Republikén e Shqipérisé;, VKM-né5 18, date
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror,komunitar e rezidencial, kriteret, proceduratpér
perfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar “Kreu lll Pika 13,4); pikal4; pika 17; pika 18; pika 23,a;pika 24;Kreu IV ”Kriteret
e pérfitimitté shérbimité dhe pérmbajtja e dosjes "pika 58,¢; pika 59;” me propozimin e Sektorit
1¢ Sherbimit Social, Kryetari i Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak té:
KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-Pranimin e Z.Hile Ndokaj me nr ID. F10315227L, né qendrén e pérkujdesit rezidencial pér té
moshuar “Besa”,Barbullush,duke i ofruar;

» Strehim

» Ushqim

» Pérkujdesje Shéndetésore

» Pérkujdesje Social-Psikologjike.
2- Ky vendim hyn né fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55,pika6-té e
ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér VetéqevetisjeniVpatarei ndryshuar.
3-Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Sherbimi

KRYETARI I KESHILLIT
Ervis SHIMAJ

SEKRETARI I K}
Ardian CELE

Miratuar me..&4....vota »
Vota pro .2/

Vota kunder ......

Vota Abstenim ...

Zbardhur me date @.3..44..24223

Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.a



